

Проект: "Интегриран проект за водите на гр.Пловдив" -
 Реконструкция на канализационната и водопроводна мрежи на гр.
 Пловдив, Етап 1, квартал (част) бул. "Дунав" → "Брезовско шосе"

ИНДИКАТИВНИ КОЛИЧЕСТВЕНИ СМЕТКИ

Част 01.І.: Канализация квартал (част) – 10 – Облекчителен колектор

Количествена Сметка N 01.І. - Канализация квартал (част) – 10 – Облекчителен
 колектор

№	Наименование	м-ка	К-во
01.01.	Земни работи		
1	РАЗВАЛЯНЕ НА СЪЩЕСТВУВАЩАТА НАСТИЛКА, ИЗКОП С БАГЕР НА ТРАНСПОРТ, ВКЛ. ТРАНСПОРТ ДО 20 КМ (ВКЛ. ВСИЧКИ НЕОБХОДИМИ РАЗХОДИ)	м3	8 042,00
2	ИЗКОП С БАГЕР ЗЕМНИ ПОЧВИ ПРИ 1 УТ. УСЛОВИЕ НА ТРАНСПОРТ, ВКЛ. ТРАНСПОРТ ДО 20 КМ (ВКЛ. ВСИЧКИ НЕОБХОДИМИ РАЗХОДИ)	м3	55 262,00
3	ИЗКОП РЪЧЕН В ЗЕМНИ ПОЧВИ, ВКЛ. НАТОВАРВАНЕ И ТРАНСПОРТ ДО 20 КМ (ВКЛ. ВСИЧКИ НЕОБХОДИМИ РАЗХОДИ)	М3	2 908,00
4	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ИЛИ ЗАСИПВАНЕ ИЗКОПИ С ПРОБЕГ ДО 40М ПРИ НОРМ.УСЛОВИЯ	м3	29 085,00
5	ВОДОЧЕРПЕНЕ С ПОМПА ДО 500 Л/МИН И ВИС. 20до32М	мсм	1 370,00
6	НАПРАВА,МОНТАЖ И ДЕМОНТАЖ ДЪРВЕНИ РАБ.СТЪЛБИЩА И ПЛОЩАДКИ, ВКЛ. ПАРАПЕТА	м2	3 000,00
7	ПЛЪТНО УКРЕПВАНЕ И РАЗКРЕПВАНЕ НА ИЗКОПИ С УКРЕПИТЕЛНА СИСТЕМА С ПОДВИЖНА ПОДПОРА	м2	31 424,80
8	ТРЪБНО ПОДПОРНО СКЕЛЕ С НАТОВАРВАНЕ ДО 1500КГ/М2 И Н=или<20М	м3	400,00
Сума 01.01.			

01.02.	Канализационни работи		
9	НАПРАВА ДРЕНАЖ /ОСНОВА ОТ ФИЛЦ/	м3	3 401,00
10	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ДРЕНАЖНА ТРЪБА DN250/218 - 270° - SN4	м	5 492,00
11	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ТРОЙНИК 500/250 ЗА СМУК. ШАХТА ПРЕЗ 15М	бр.	370,00
12	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ГРЕДИ ЗА НИВЕЛАЦИЯ 18/18/200 ПЛЕЗ 3М	бр.	920,00
13	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА НА УКРУПИТЕЛНИ ТРУПЧЕТА	бр.	1 840,00
14	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СЪКЛОПЛАСТОВИ ТРЪБИ DN2500 EN14364 Sn10000 PN1	м	1 707,00
15	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СЪКЛОПЛАСТОВИ ТРЪБИ DN2000 EN14364 Sn10000 PN1	м	924,00
16	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СЪКЛОПЛАСТОВИ ТРЪБИ DN1200 EN14364 Sn10000 PN1	м	230,00
17	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА СЪКЛОПЛАСТОВИ ТРЪБИ DN1000 EN14364 Sn10000 PN1	м	8,00
18	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕ ТРЪБИ -DN1200/1030, SN8	м	8,00
19	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕ ТРЪБИ -DN800/673, SN8	м	4,00
20	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕ ТРЪБИ -DN630/535, SN8	м	17,00
21	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕ ТРЪБИ -DN500/427, SN8	м	4,00
22	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕ ТРЪБИ -ID400, SN8	м	40,00
23	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПЕ ТРЪБИ -DN315/272, SN8	м	300,00
24	ИЗПИТВАНЕ КАНАЛ DN2500 SN10000	м	1 707,00
25	ИЗПИТВАНЕ КАНАЛ DN2000	м	924,00
26	ИЗПИТВАНЕ КАНАЛ DN1200	м	230,00
27	ИЗПИТВАНЕ КАНАЛ DN1000	м	8,00
28	ИЗПИТВАНЕ КАНАЛ ОТ ПЕ ТРЪБИ -DN1200/1030	м	8,00
29	ИЗПИТВАНЕ КАНАЛ ОТ ПЕ ТРЪБИ -DN800/673	м	8,00
30	ИЗПИТВАНЕ КАНАЛ ОТ ПЕ ТРЪБИ -DN630/535	м	17,00
31	ИЗПИТВАНЕ КАНАЛ ОТ ПЕ ТРЪБИ -DN500/427	м	4,00
32	ИЗПИТВАНЕ КАНАЛ ОТ ПЕ ТРЪБИ -ID400	м	40,00
33	ИЗПИТВАНЕ КАНАЛ ОТ ПЕ ТРЪБИ -DN315/272	м	300,00
34	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ОПЕСЪЧЕНА МУФА FVC DN2500 - PN1	бр.	22,00
35	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ОПЕСЪЧЕНА МУФА FVC DN2000 - PN1	бр.	22,00
36	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ОПЕСЪЧЕНА МУФА FVC DN1200 - PN1	бр.	14,00
37	ДОСТАВКА И МОНТАЖ ОПЕСЪЧЕНА МУФА FVC DN1000 - PN1	бр.	1,00
38	РЯЗАНЕ ТРЪБИ DN2500	бр.	30,00
39	РЯЗАНЕ ТРЪБИ DN2000	бр.	15,00
40	РЯЗАНЕ ТРЪБИ DN1200	бр.	14,00
41	РЯЗАНЕ ТРЪБИ DN1000	бр.	1,00
42	НАПРАВА ОТВОР Ф160 В СЪКЛОПЛАСТОВА ТРЪБА	бр.	40,00

43	ДОСТАВКА И МОНТАЖ СЕДЛО DN160/2000	бр.	40,00
44	УПЛЪТНЯВАНЕ С ПОЛИУРЕТАНОВ ФУГОУПЛЪТНИТЕЛ СЛЕД ПОЧИСТВАНЕ НА ТРЪБИТЕ	м	108,50
45	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА РР УЛИЧЕН ОТТОК В КОМПЛЕКТ С КОФА И ЗАКЛЮЧВАЩА СЕ РЕШЕТКА 50/50 ВКЛ. ТРЪБНА ВРЪЗКА, АДАПТОР 200/160 И КОЛЯНО СЪГЛАСНО ПРОЕКТА.	бр	40,00
46	НАПРАВА НАСИП ОТ ПЯСЪК ПОД НАД И ОКОЛО ТРЪБИТЕ	м3	18 693,00
47	УЛИЧНИ РШ ЗА КРЪГЛИ КАНАЛИ С ОТВОР ф60СМ ОТ СГЛОБЯЕМИ ЕЛЕМЕНТИ С ДЪЛБ. 2М, ВКЛ. ЧУГ.КАПАК САМОХОРИЗОНТИРАЩ, Ф600, КЛАС D400, ЗАКЛЮЧВАЩ	бр	12,00
48	УЛИЧНИ РШ ЗА КРЪГЛИ КАНАЛИ С ОТВОР ф60СМ ОТ СГЛОБЯЕМИ ЕЛЕМЕНТИ С ДЪЛБ. 3М, ВКЛ. ЧУГ.КАПАК САМОХОРИЗОНТИРАЩ, Ф600, КЛАС D400, ЗАКЛЮЧВАЩ	бр	12,00
49	ТАНГЕНЦИАЛНА ШАХТА ОТ СЪКЛОПЛАСТОВИ ТРЪБИ ДЪЛБ.6М	бр.	4,00
50	НАПРАВА ОТВОР Ф2500 В БЕТ. СТЕНА С ДЕБ. 50СМ	бр.	1,00

01.03.	Кофражни работи		
51	КОФРАЖ ЗА СТЕНИ И ПЛОЧИ	м2	1 320,00

01.04.	Армировъчни работи		
52	АРМИРОВКА ЗА БЕТОН Ф6.5-Ф12 ОТ СТОМАНА А-I	кг.	1 208,00
53	АРМИРОВКА ЗА БЕТОН №14-№50 ОТ СТОМАНА А-III	кг.	15 105,00
54	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА МЕТАЛНИ СЪПАЛА	бр.	150,00

01.05.	Бетонови работи		
55	БЕТОН ЗА СТЕНИ И ПЛОЧИ В20 - ДОСТАВКА, ТРАНСПОРТ И ПОЛАГАНЕ	м3	221,00
56	ЦИМЕНТОВА ЗАМАЗКА ПО СТЕНИ И ТАВАНИ 2 СМ	м2	926,00
57	ДОСТАВКА И МОНТАЖ НА ПРОФИЛНА СТОМАНА ЗА УКРЕПВАНЕ НА ТОПЛОПРОВОДА	кг.	6 300,00
58	БЕТОН В 15 ДОСТАВКА, ТРАНСПОРТ И ПОЛАГАНЕ ЗА УКРЕПВАНЕ НА ТОПЛОПРОВОДА	М3	66,00
59	ЗИДАРИЯ ОТ БЕТОНОВИ ИВИЦИ 50/25/10 НА ЦИМ.Замазка	м3	36,00
60	ПЛЪТНО УКРЕПВАНЕ НА ИЗКОП С ТАЛПИ	м2	90,00

01.06.	Разваляне и възстановяване настилки		
61	НАПРАВА НАСИП ОТ БАЛАСТРА	м3	22 015,00
62	ОСНОВА ОТ ЗАКЛИНЕН ТРОШЕН КАМЪК (ТРОШЕНОКАМЕННА НАСТИЛКА)	м3	9 309,00
63	АСФАЛТОБЕТОН-ПЛ.СМЕС ЗА ГОРЕН ПЛАСТ ТИП "А" С ПОЛИМЕР МОДИФИЦИРАН БИТУМ, ВКЛ. БИТУМЕН РАЗЛИВ	тона	1 663,00

64	АСФАЛТОБЕТОН-НЕПЛ.СМЕС ЗА ДОЛ.ПЛАСТ 24 КГ/М2/1СМ. (МАЗУТ), ВКЛ. БИТУМЕН РАЗЛИВ	тона	1 663,00
65	БИТУМИНИЗИРАНА ОСНОВА ТР.КАМЪК 24 КГ/1 М2/1 СМ. (МАЗУТ) ВКЛ. БИТУМЕН РАЗЛИВ	тона	4 989,00
66	ВЪЗСТАНОВЯВАНЕ НА ПАДНАЛИ БОРДЮРИ	М	200,00

01.07.	Други строителни работи		
67	НАТОВАРВАНЕ НА СТРОИТЕЛНИ ОТПАДЪЦИ НА ТРАНСПОРТ С БАГЕР И ПРЕВОЗ ДО 20 КМ	м3	626,00
68	РАЗРИВАНЕ С БУЛДОЗЕР ИЛИ ЗАСИПВАНЕ ИЗКОПИ С ПРОБЕГ ДО 40М ПРИ НОРМ.УСЛОВИЯ	бр.	626,00

02.01	Временни канали по време на строителството		
69	ДОСТАВКА НА ПЕ ТРЪБИ DN250	М	2 000,00
70	МОНТАЖ И ДЕМОНТАЖ НА НА ПЕ ТРЪБИ DN250	М	10 000,00